

APOSTOLI JOHANNEKSEN ILMESTYSKIRJA; luku 8

Karitsa avaa seitsemännen sinetin; 8:1-2

Rukouksen tie Jumalan armon valtaistuimelle; 8:3-5

Neljä ensimmäistä enkeliä puhalttaa pasuunaan; 8:6-13

Armo teille ja rauha Jumalalta, meidän Isältämme, ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!

Karitsa avaa seitsemännen sinetin; 8:1-2

"Ja kun Karitsa avasi seitsemännen sinetin, tuli taivaassa äänettömyys, jota kesti noin puoli hetkeä.

Ja minä näin ne seitsemän enkeliä, jotka seisovivat Jumalan edessä, ja heille annettiin seitsemän pasuunaa." 8:1-2

Ilmestyskirjassa seitsemän tulee erikoisella tavalla esille ja siinä on löydettävissä 7 x 7 asiaryhmää. Tämä kuvaa meille Ilmestyskirjassa ilmoitettujen tapahtumien ja tuomioiden lopullista, peruuttamatonta ja täydellistä tuomiota sinettien, maljojen ja pasuunatuomioiden kautta, kun Herramme ottaa lopullisesti maan hallintaansa.

Ilmestyskirjassa toistetaan usein sitä, että loppu on käsillä. Ja tämän mukaan uusi näkyjen ryhmä lähtee aina edellisestä ryhmästä; seitsemäs sinetti sisältää seitsemän pasuunaa. Vaikka tietyt tapahtumat viittaavatkin taaksepäin, liikutaan kuitenkin pääasiassa eteenpäin. Tätä käsitystä tukee Johanneksen ilmestyksen rangaistustuomioiden vähittäinen voimistuminen.

Seitsemäs sinetti ei kuvaa tämän maailman äkillistä loppua, vaan pitempää ajanjaksoa, joka pitää sisällään seitsemän pasuunaa.

Ilmestyskirja ei etene aina aikajärjestyksessä, vaan siinä palataan takaisin ja kuvataan saman aikakauden tapahtumia uudelleen.

Pasuunassa on kaksi putkea, sisimmäinen ja ulommainen. Ulomman putken alkupää on edellisen sisällä. Pasuunan soidessa saattaa ulompi osa olla joskus lähes kokonaan työnnetty edelliseen; näin Ilmestyskirjan pasuunoissakin. Myöhäisempi pasuuna kertoo samanaikaisista tapahtumista edellisen kanssa, mutta ulottuu usein myös eteenpäin.

Pasuunan böögeliä eli putkea voidaan uudelleen vetää edellisen sisään, näin Ilmestyskirjan pasuunoissakin voidaan palata samaan tapahtumaan, josta on kerrottu aikaisemmin. Pasuunat siis esittelevät mitä niiden aikana tapahtuu ja vihan maljat taas katselevat niiden seuraamuksia.

Pasuunoita käytettiin hyvin monestakin syystä vanhassa Israelissa. Kansa kutsuttiin koolle puhaltamalla pasuunaan ja leiri lähti liikkeelle hyvässä järjestyksessä. Niitä käytettiin johtamaan sotilaita sodassa ja ilmoittamaan tärkeistä tapahtumista, esimerkiksi kun kuningas asetettiin juhlavasti virkaan. Kun laki annettiin, puhallettiin pasuunaan ja se kuvaa myös Jumalan Sanan julistusta. Pasuunaan puhallettiin tishrikuun 1. päivänä, jolloin alkoi pasuunansoitonjuhla, sekä ilo- ja juhlapäivinä. Seitsemännen sinetin avaamisen jälkeen on taivaassa hiljaisuus ja sitä kestää aina siihen asti, kunnes Herra Jeesus Kristus ottaa maan laillisenä Hallitsijana kaiken hallituksen ja vallan.

Johannes näkee seitsemän Jumalan valtaistuimen edessä seisovaa enkeliä, joille annetaan pasuunat, ja pyhien rukoukset saavat täyttymyksensä.

Neljä ensimmäistä pasuunatuomiota saavat aikaan valtavia ja tuhoisia luonnon mullistuksia, jotka vitsaukset vaikuttavat ihmisiin ja maahan. Seitsemännen sinetin avaaminen avaa uuden näkysarjan Jumalan tuomioista ja siksi sen aikana on taivaassa hiljaisuus siihen asti, kunnes Herramme saapuu takaisin, ja se ilmoitetaan myös juhlavalla pasuunansoitolla. Seitsemännen enkelin puhaltaessa pasuunaan taivaassa kuuluu ylistyslaulu siitä, että maailman kuninkuus on tullut Herralle.

"Ja kun Karitsa avasi seitsemännen sinetin, tuli taivaassa äänettömyys, jota kesti noin puoli hetkeä." 8:1

Egyptin vitsaukset ovat esitäyttymys Ilmestyskirjan vitsauksille ja tuomioille. Mooseksen päivinä, kun Herra vapautti kansansa Egyptin orjuudesta, Hän samalla kuritti ja tuomitsi Egyptiä kymmenellä vitsauksella heidän epäjumalanpalvontansa tähden ja sen tähden, että he olivat orjuuttaneet ja sortaneet israelilaisia.

Herra tuomitsi ylpeän Faaraon, joka piti itseään auringonjumalan ruumiillistumana ja hukutti hänen sotajoukkonsa Kaislamereen ja näin israelilaiset pääsivät vaeltamaan Egyptin orjuudesta kohti luvattua maata. Egypti on siis esikuva synnin ja pahuuden maailmasta, jota saatana johtaa jumalattoman maailman kautta.

Uuden liiton papiston luvattu maa on itse Herra Jeesus Kristus.

Vanhassa Testamentissa kerrotaan Joosuan päivinä Jerikon valloituksesta, joka on täydellinen esikuva Ilmestyskirjan pasuunatapahtumista. Joosuan kirjassa kerrotaan, kuinka Jeriko sulki porttinsa israelilaisilta ja Herra antoi Joosualle ohjeet, kuinka kaupunki valloitetaan. Joosua merkitsee Jahve eli Herra pelastaa. Jerikon valtaus on siis esitäyttymys siitä, kuinka kerran Herra Jeesus ottaa pyhiensä kanssa maan hallintaansa. Vrt. Joosua 6. luku

Samalla tavoin kuin Joosuan aikaan seitsemän pappia puhalsi pasuunoihin Jerikoa vallatessa, samoin puhaltaa seitsemän enkeliä pasuunoihin, kun Herramme Jeesus Kristus ottaa maan hallintaansa.

Vanhan liiton profeetat julistivat, vaiti Herran, Herran edessä! Sillä Herran päivä on lähellä; vaiti kaikki liha!

"Mutta Herra on pyhässä tempelissänsä, Hänen edessään vaietkoon kaikki maa." Hab.2:20; Sak.2:13

Joosuan aikaan kuuden päivän pasuunat olivat valmistelua valloitukseen ja seitsemännen päivän seitsemän pasuunaa toivat voiton ja Jeriko vallattiin. Seitsemännen pasuunan soidessa Herramme tulee ja ottaa maan laillisenä Hallitsijana ja omistajana kaiken hallintavallan.

Jerikon valtauksen aikana kansan piti olla hiljaa ja vasta seitsemäntenä päivänä kansa nosti suuren sotahuudon ja kaupunki vallattiin.

Pasuunatuomioiden ajan eli puolen hetken ajan on äänettömyys, joka mainitaan koko maata kohtaavana tuomiona, eli koetuksen hetkenä.

"Koska sinä olet ottanut Minun kärsivällisyyteni Sanasta vaarin, niin Minä myös otan sinusta vaarin ja pelastan sinut koetuksen hetkestä, joka on tuleva yli koko maanpiirin koettelemaan niitä, jotka maan päällä asuvat.

Minä tulen pian; pidä, mitä sinulla on, ettei kukaan ottaisi sinun kruunuasi." Ilm.3:10-11

"Ja seitsemäs enkeli puhalsi pasuunaan; niin kuului taivaassa suuria ääniä, jotka sanoivat: "Maailman kuninkuus on tullut meidän Herrallemme

ja Hänen Voidellullensa, ja Hän on hallitseva aina ja iankaikkisesti".  
Ilm.11:15

"Ja seitsemäs enkeli vuodatti maljansa ilmaan, ja tempelistä, valtaistuimelta, lähti suuri ääni, joka sanoi: "Se on tapahtunut".  
Ilm.16:17

Rukouksen tie Jumalan armon valtaistuimelle; 8:3-5

"Ja tuli eräs muu enkeli ja asettui alttarin ääreen pitäen kultaista suitsutusastiaa, ja hänelle annettiin paljon suitsukkeita pantavaksi kaikkien pyhien rukouksiin kultaiselle alttarille, joka oli valtaistuimen edessä.

Ja suitsukkeiden savu nousi pyhien rukousten kanssa enkelin kädestä Jumalan eteen.

Ja enkeli otti suitsutusastian ja täytti sen alttarin tulella ja heitti maan päälle; silloin syntyi ukkosenjylinää ja ääniä ja salamoita ja maanjäristystä." 8:3-5

Ennen kuin pasuunoihin voitiin puhalttaa, pyhien rukoukset piti tuoda alttarille uhriksi. Rukoukset pidättivät vieläpä niitä maailman laajuisia tuomioita, jotka nyt piti laittaa täytäntöön.

Aabraham rukoili esirukousta Sodoman puolesta, koska Loot asui siellä, eikä Herra hukuta vanhurskasta yhdessä jumalattoman kanssa.

Tässä on erinomainen kuvaus rukouksen tiestä maan alhoista Taivaallisen Isän valtaistuinsaliin, Jumalan kultaiselle armon valtaistuimelle, jossa on Isä ja Poika ja Pyhä Henki, ja jossa päätetään maailman kaikkeuden tärkeimmät asiat. Jumalan valtaistuinsalissa päätettiin aikoinaan jo ihmisen luominen - "Tehkäämme ihminen kuvaksemme ja kaltaiseksemme". Ja ennen kuin Herramme tuli tänne maailmaan - "Kenenkä Minä lähetän? Kuka menee meidän puolestamme?"

Minä sanoin: "Katso, tässä Minä olen, lähetä Minut". Jes.6:8

Herramme opetti, että jokaisella ihmisellä on suojelusenkeli, oli hän sitten uskossa tahi ei, niin hänen enkelinsä näkee alati Taivaallisen Isän kasvot. Kun ihminen kääntyy Jumalan puoleen esimerkiksi hädässään ja huutaa avuksensa Herran Nimeä, niin suojelusenkeli vie hänen rukouksensa taivaaseen ja toiset enkelit ottavat sen vastaan ja se laitetaan kultaisiin rukousmaljoihin suitsukkeiden kera ja viedään Jumalan valtaistuinsaliin, jossa se menee armon valtaistuimelle Herran Jeesuksen kautta Taivaalliselle Isälle ja rukousvastaus on samoin valtaistuimelta tänne.

"Katsokaa, ettette halveksu yhtäkään näistä pienistä; sillä Minä sanon teille, että heidän enkelinsä taivaissa näkevät aina Minun Isäni kasvot, joka on taivaissa." Matt.18:10

Herramme opetti vuorisaarnassa, kuinka meidän tulee rukoilla? Uuden Testamentin rukouksen tie on rukoilla Taivaallista Isää Herran Jeesuksen Nimessä. Aina kun käytämme Herramme pyhää Nimeä, meidän tulee peljätä Jumalaa ja kunnioittaa Hänen pyhää Nimeänsä ja silloin turvaudumme ainoastaan Herran Jeesuksen sovituksen ja ansioon, mitä Hän on tehnyt puolestamme.

Vanhurskaan rukous voi paljon, kun se on harras. Jokainen uskova on Kristuksessa vanhurskas ja pyhä eli Jumalalle erotettu ja samoin rukouskin tulee olla Jumalalle pyhitetty.

Toiseksi vanhurskaan rukous kulkee Jumalan valtaistuimelle paljon nopeampaa, kuin mikään muu luotu vauhti - Teidän Taivaallinen Isänne kyllä tietää, mitä te tarvitsette, ennen kuin Häneltä anotte.

"Ja sinä päivänä te ette Minulta mitään kysy. Totisesti, totisesti Minä sanon teille: jos te anotte jotakin Isältä *Minun Nimessäni*, on Hän sen teille antava.

Tähän asti te ette ole anoneet mitään Minun Nimessäni; anokaa, niin te saatte, että teidän ilonne olisi täydellinen." Joh.16:22-23

"Samoin myös Henki auttaa meidän heikkouttamme. Sillä me emme tiedä, mitä meidän pitää rukoileman, niinkuin rukoilla tulisi, mutta Henki itse rukoilee meidän puolestamme sanomattomilla huokauksilla.

Mutta sydänten tutkija tietää, mikä Hengen mieli on, sillä Henki rukoilee Jumalan tahdon mukaan pyhien edestä." Room.8:26-27

Rukous ei ole ainoastaan yksinäisen taistelua, vaan saatavilla on taivaallista apua ja Voimaa ja Pyhä Henki auttaa meidän heikkouttamme rukouksessa.

Meidän ei myöskään tule rukoilla enkeleitä ja kāske niitä, vaan Hän antaa enkeleilleen käsken palvella pyhiä.

Kun suitsukkeet pantiin hehkuville hiilille, alttarilta nousi tuoksuva savu ilmauksena siitä, että Jumala hyväksyi rukoukset. Aitoon rukoukseen sisältyy aina uhri ja meidän uhrimme olkoon Herran Jeesuksen rakkauden pyhitetty uhri, kun Hän sovitti syntimme, sillä syntimme erottaa meidät Jumalasta. Kun otamme Herran Jeesuksen vastaan omakohtaisena Vapahtajana ja Herrana ja tunnustamme sen sydämessä ja suullamme myös ihmisten edessä julkisesti esimerkiksi uskovien kasteen yhteydessä, niin Hän on silloin meidän vanhurskaus, pyhitys ja lunastus Kristuksessa Jeesuksessa.

Yksikään luotu ei voi olla rukouksemme välimies, vaan ainoastaan Jeesus Kristus, jonka kautta rukous voi saavuttaa Taivaallisen Isän sydämen. Rukousten noustua ylös, tulee tuomio alas. Tulen maan päälle heittämisestä on seurauksena luonnonmullistuksia ja ovat oikeastaan niistä tuomioista, jotka seuraavat pasuunoiden äänen jälkeen. Kun enkeli ottaa suitsutusastian, se merkitsee, että se aikaisemmin oli esirukousten tähden, mutta nyt hän ottaa sen tuomioiden tähden.

Tuli lähti samalla alttarilta, jossa pyhien rukoukset oli uhrattu, niin ne olivat vahvempia kuin mikään pimeyden voima ja ne panevat liikkeelle jopa Jumalan tuomiot. Jumala kuulee jokaisen lapsensa rukouksen yhtä nopeasti ja jokaisen uskovan rukous voi paljon, kun se harras.

"Anokaa, niin teille annetaan; etsikää, niin te löydätte; kolkuttakaa, niin teille avataan.

Sillä jokainen anova saa, ja etsivä löytää, ja kolkuttavalle avataan. Vai kuka teistä on se ihminen, joka antaa pojallensa kiven, kun tämä pyytää häneltä leipää, taikka, kun hän pyytää kalaa, antaa hänelle käärmeen?

Jos siis te, jotka olette pahoja, osaatte antaa lapsillenne hyviä lahjoja, kuinka paljoa enemmän teidän Isänne, joka on taivaissa, antaa sitä, mikä hyvää on, niille, jotka sitä Häneltä anovat!" Matt.7:7-11

Jokaisella Herran omalla on suuri rakkauden vastuu seurakunnan rukouksista, joilla on oma suuri merkityksensä Jumalan tuomioihin nähden. Seurakunnan rukous liittyy samalla tavalla kuin Aabrahamin esirukous Sodomian puolesta, että säätä tämä kaupunki, Herra! - Ja Herran Jeesuksen välimiestoimintaan.

Kun Jumala antoi Mooseksen kautta lain Israelin kansalle, niin Mooses ja Jumalan keskustelivat ja Jumala vastasi taivaista jylinällä ja pasuunan äänellä ja ääni koveni kovenemistaan.  
Näin kaikkien Herran pyhien rukouskin liittyy Jumalan jylinään.

Ja toiseksi pyhien rukous liittyy siihen, että Herra ei voi tehdä juurikaan mitään, ellei pyhät ano Häneltä. Miksi näin?  
Alussa Jumala antoi ensimmäiselle ihmiselle, Adamille kaiken hallintavallan tähän maahan ja koko luomakuntaan ja hän oli luomakunnan kruunu. Syntiin lankeemuksessa Adam menetti hallintavallan paholaiselle, ja niin siitä tuli tämän maailman ruhtinas. Mutta kiitos Herralle, että eräänä päivänä Hän, Jeesus Kristus ottaa koko maan hallinnan ja Hän on silloin tämän maailman Jumala ja ainoa Valtias ja herrain Herra ja kuningasten Kuningas. Siksi seurakunnan esirukous tulee liittyä Hänen esirukoukseen kaikkien ihmisten puolesta ja Hänen välimiestoimintaansa.

"Herra, armahda meitä, Sinua me odotamme. Ole näitten käsivarsi joka aamu, ole meidän apumme hädän aikana.  
Kansat pakenevat Sinun jylinäsi ääntä; kun Sinä nouset, hajoavat kansakunnat.  
Teidän saaliinne viedään, niinkuin tuhosirkat vievät; niinkuin hyppysirkat hyökkäävät, niin sen kimppuun hyökätään.  
Herra on korkea, sillä Hän asuu korkeudessa. Hän täyttää Siionin oikeudella ja vanhurskaudella.  
Ja Hän on sinun aikojesi vakuus, avun runsaus, viisaus ja ymmärrys;  
Herran pelko on oleva Siionin aarre.

Kuulkaa, te kaukaiset, mitä Minä olen tehnyt; te lähellä olevat, tuntekaa Minun Voimani.

Syntiset Siionissa peljästyvät, vavistus valtaa jumalattomat: "Kuka meistä voi asua kuluttavassa tuleessa, kuka asua iankaikkisessa hehkussa?"  
Joka vanhurskaudessa vaeltaa ja puhuu sitä, mikä oikein on, joka halveksii väärää voittoa, jonka käsi torjuu lahjukset luotaan, joka tukkii korvansa kuulemasta veritöitä ja sulkee silmänsä näkemästä pahaa, hän on asuva kukkuloilla, kalliolinnat ovat hänen turvansa; hänelle annetaan hänen leipänsä, eikä vesi häneltä ehdy." Jes.33:2-6,13-16

Neljä ensimmäistä enkeliä puhaltaa pasuunaan; 8:6-13

"Ja ne seitsemän enkeliä, joilla oli ne seitsemän pasuunaa, hankkiutuivat puhaltamaan pasunoihin.  
Ja ensimmäinen enkeli puhalsi pasunaan; niin tuli rakeita ja tulta, verellä sekoitettuja, ja ne heitettiin maan päälle; ja kolmas osa maata paloi, ja kolmas osa puita paloi, ja kaikki vihanta ruoho paloi.  
Ja toinen enkeli puhalsi pasunaan; niin heitettiin mereen ikäänkuin suuri, tulena palava vuori; ja kolmas osa merta muuttui vereksi, ja kolmas osa luoduista, mitä meressä on ja joissa henki on, kuoli, ja kolmas osa laivoista hukkui.

Ja kolmas enkeli puhalsi pasunaan; niin putosi taivaasta suuri tähti, palava kuin tulisoihitu, ja se putosi virtoihin, kolmanteen osaan niistä, ja vesilähteisiin.  
Ja tähden nimi oli Koiruoho. Ja kolmas osa vesistä muuttui koiruohoksi, ja paljon ihmisiä kuoli vedestä, koska se oli karvaaksi käynyt.  
Ja neljäs enkeli puhalsi pasunaan; niin kolmas osa auringosta ja kolmas osa kuusta ja kolmas osa tähdistä lyötiin vitsauksella, niin että kolmas

osa niistä pimeni ja päivä kolmannelta osaltaan oli valoton, ja niin myös yö.

Ja minä näin, ja minä kuulin kotkan, joka lensi keskitaivaalla, sanovan suurella äänellä: "Voi, voi, voi maan päällä asuvaisia niiden jäljellä olevain pasuunain äänten tähden, joihin kolmen enkelin vielä on määrä puhalttaa!" 8:6-13

Ensimmäinen pasuuna

"Ja ne seitsemän enkeliä, joilla oli ne seitsemän pasuunaa, hankkiutuivat puhaltamaan pasuunoihin.

Ja ensimmäinen enkeli puhalsi pasuunaan; niin tuli rakeita ja tulta, verellä sekoitettuja, ja ne heitettiin maan päälle; ja kolmas osa maata paloi, ja kolmas osa puita paloi, ja kaikki vihanta ruoho paloi." 8:6-7

Hankkiutuivat ~ valmistautuivat puhaltamaan pasuunoihin

Jumalan tuomioilla on myös varoitettava merkitys jäljelle jääneille ihmisille, että he tekisivät parannuksen ja kääntyisivät Jumalan puoleen katuen syntejään. Jumalan vallassa on kaikki vitsaukset ja tuomio, mutta Hänellä on myös armahdusoikeus armahtaa katuvaan syntistä.

Kolmas osa viittaa suureen osaan puita, joka myös viittaa kansakuntiin, vaikka hävitys ei kohdannut koko maata, niin se oli kyllin suuri ollakseen vakava varoitus.

Tuomio on siis Jumalan voimakasta puhetta, kun ei ole aikaisemmin kuultu ja uskottu ja toteltu Jumalaa. Jumalan tuomio on yleensä historiassa kohdistunut epäjumalanpalvontaan ja kansakuntien rappeutuneeseen tilaan ja se on aiheuttanut jopa monien kaupunkien ja kansojen poistumista maan päältä.

Tämä on siis toteutunut useita kertoja maan historiassa esimerkiksi Meksikon alueella, kun noin 15 kilometrinen asteroidi törmäsi maahan. Törmäyksen vuoksi noin puolet maan eläimistä kuoli sukupuuttoon, mm. hirmuliskojen häviämisenä maapallolta.

Törmäys aiheutti laajoja tulipaloja ja maanjäristyksiä, joiden voimakkuus on arveltu oleva noin kymmenen Richterin asteikolla.

Lisäksi törmäys aiheutti valtavia maanvyörymiä, jotka synnyttivät tsunamieja.

Törmäys lennätti myös ilmakehään suuren määrän materiaaleja, jotka aiheuttivat maailman laajuisen talven ja silloin suuri määrä maapallon eläimistä ja kasvillisuudesta kuoli.

Historiallisena täyttymyksenä tämä Jumalan tuomio on toteutunut Rooman valtakunnan kohdalla, joka oli apostoli Johanneksen aikana jakaantunut kolmeen osaan; Länsi-Rooma, Itä-Rooma ja Pohjois-Afrikka.

Kansainvaellukset tuhosivat etupäässä Länsi-Roomaa ja syöksivät sen lopulta perikatoon vuonna 410. Tämä alue on kolmas osa maata, joka paloi.

Se murskasi roomalaisen järjestelmän lännessä ja jätti pirstaleet barbaarien käsiin ja itäiset alueet kärsivät paljon vähemmän.

Länsigootit valloittivat Rooman Alarikin johdolla ja ryöstelivät kaupunkia useita päiviä. Rooma oli ollut siihen asti lähes valloittaman valtakunta noin tuhannen vuotta.

Jumalan tuomion toteutti pieni barbaarikansa ja tämän jälkeen ne tunkeutuivat Galliaan ja Hispaniaan. Sekasorto lisääntyi, kun frankit työntyivät Pohjois-Galliaan ja valloittivat Goottien alueet 507.

Tämä ensimmäinen pasuuna toi rakeita ja tulta vereen sekoitettuna. Kaikkiialla jäi jälkeen poltettuja kyliä ja ruumiita ja monet germaanisiet heimot olivat lähteneet liikkeelle hunnien painostamina. Hunnien mahtavin hallitsija oli Attila ja niiltä ajoita on kansan sanonta Attilan hävityksen ankaruudesta: "Missä Attilan hevonen on tallannut maata, siellä ei enää ruoho kasva" - ja kaikki vihanta ruoho paloi.

"Ja Herra sanoi Moosekselle: "Ojenna kätesi taivasta kohti, niin raesade kohtaa koko Egyptin maata, ihmisiä, karjaa ja kaikkia kedon kasveja Egyptin maassa".

Niin Mooses ojensi sauvansa taivasta kohti, ja Herra antoi jylistä ja lähetti rakeita, ja tulta iski maahan. Näin Herra antoi sataa rakeita yli Egyptin maan.

Ja rakeita tuli, ja tulta leimahteli rakeiden keskellä. Raesade oli ylen ankara, niin ettei sellainen ollut kohdannut koko Egyptin maata siitä ajasta saakka, jolloin se tuli asutuksi.

Ja rakeet löivät maahan kaikkiialla Egyptin maassa kaiken, mitä kedolla oli, sekä ihmiset että karjan; ja rakeet tuhosivat kaikki maan kasvit ja pirstoivat kaikki kedon puut.

Ainoastaan Goosenin maata, jossa israelilaiset olivat, ei raesade kohdannut." 2.Moos.9:22-26

Jumalan kuritti Egyptin kansaa epäjumalanpalvonnasta ja Faaraota, koska hän oli korottanut itsensä auringon jumalan asemaan ja sai osakseen jumalallista palvontaa, sekä sortii ilman oikeudellista perustetta Israelin kansaa. Sen tähden kohtasi Egyptin maata Mooseksen päivinä Jumalan tuomio rakeiden ja tulen muodossa, niin että maan kasvit osittain tuhoutuivat, mutta Goosenin maan, jossa israelilaiset asuivat, säästyivät tuholta. Tämä on siis esikuvaa lopunajan tuomioista, kun rakeet ja tuli hävittävät kolmannen osan maata ja puita, jotka viittaavat Raamatussa kansakuntiin, sekä vihannan ruohon.

Rakeet ovat yksi vitsauksen muoto, ja Hänellä on rakeita varmassa tallessa myös viimeisten päivien varalle toteuttamaan tuomion.

Tämä Jumalan tuomio voi lopputäyttymyksenä toteutua kolmannen voi-huudon aikana erilaisten pommien, rakettien ja ohjusten iskeytyessä maan päälle. Myös hyvin todennäköistä on, että tämä voi toteutua esimerkiksi asteroidisateena maan päälle, jolloin maan ilmakehään saapuessaan se syttyy kuumuudesta palaamaan ja iskee valtavalla tuhovoimalla maan päälle, polttaen kolmasosan maata ja kasvillisuutta.

Molemmat vaihtoehdot ovat mahdollisia, koska ne kuvaavat sellaisia tuhonvoimia, jotka ovat jo ihmisen hallinnan ulkopuolella.

Kolmannen voi-huudon aikana on kolmas maailmansota, ja silloin tullaan käyttämään atomiaseita, joita voidaan tulkita atomipommeiksi eli rakeiksi, mutta toki sillä on varmasti viittaus myös kirjaimellisiin rakeisiin, joita kuvataan luvussa 16 ihan leiviskän kokoisina, joka on noin 20-50 kg painavia.

"Oletko käynyt lumen varastohuoneissa, ja oletko nähnyt rakeiden varastot, jotka Minä olen säästänyt ahdinjon ajaksi, sodan ja taistelun päiväksi?" Job.38:22-23

"Ja suuria rakeita, leiviskän painoisia, satoi taivaasta ihmisten päälle; ja ihmiset pilkkasivat Jumalaa raesateen vitsauksen tähden, sillä se vitsaus oli ylen suuri." Ilm.16:21

Toinen pasuuna

"Ja toinen enkeli puhalsi pasunaan; niin heitettiin mereen ikäänkuin suuri, tulena palava vuori; ja kolmas osa merta muuttui vereksi, ja kolmas osa luoduista, mitä meressä on ja joissa henki on, kuoli, ja kolmas osa laivoista hukkui." 8:8-9

Kun toinen Jumalan enkeleistä puhaltaa pasuunaan, niin mereen heitettiin ikään kuin suuri palava vuori. Ensimmäinen pasuuna aiheutti onnettomuuden maan päällä, mutta nyt kohteena on meri, niin että kolmas osa elollista kuoli ja kolmasosa laivoista hukkui. Jumalan tuomio on siis vielä rajoitettu, niin että jäljelle jääneille on vielä mahdollisuus katua epäuskoaan, syntejään ja kääntyä elävän Israelin Jumalan puoleen, jolla ainoalla on vallassaan kaikki nämä vitsaukset.

Kolmasosa - viittaa siis jäljelle jääneisiin jumalattomiin ihmisiin ja meri Raamatussa kuvaa myös kansojen merta.

"Mutta jumalattomat ovat kuin kuohuva meri, joka ei voi tyyntyä ja jonka aallot kuohuttavat muraa ja mutaa. Jumalattomilla ei ole rauhaa, sanoo minun Jumalani." Jes.57:20-21

Tämän rajoitetun Jumalan tuomion tarkoitus on, että jäljelle jääneet jumalattomat ihmiset etsisivät Jumalaa ja katuisivat syntejään.

Kolmas osa viittaa siis jäännökseen, esimerkiksi Israelin kohdalla niin sanottu pyhä jäännös tarkoittaa sitä osaa kansasta, joka kääntyy Messiaansa puoleen katuen syntejään ja epäuskoaan ja tunnustaa Messiaansa ja ottaa Hänet vastaan Jumalan Poikana ja Herrana.

Kolmas osa laivoista viittaa koko merenkulkuun, ja meren rannikkokaupunkeihin, joihin erityisesti tuomio kohdistuu.

Tämän tuomion kohteina ovat maailman kauppalaivastot, sotalaivastot ja valtamerien matkustusliikenne ja myös suurien merien rannoilla olevat rannikkokaupungit. Esimerkiksi lähes kaikki maailman rannikkokaupungit ovat maailman suurimpia pornoteollisuuden keskuksia, joissa on huoleton lepo ja leivän yltäkylläisyys ja siksi nämä rannikkokaupungit tulevat saamaan hyvin ankaran tuomiovaroituksen.

Tämä tuomiovaroitus on sekä Jumalan seurakunnalle, Jumalan Israelille, että koko maailmalle.

"Ihmislapsi, Minä olen asettanut sinut Israelin heimolle vartijaksi. Kun kuulet Sanan Minun suustani, on sinun varoitettava heitä Minun puolestani.

Jos Minä sanon jumalattomalle: sinun on kuolemalla kuoltava, mutta sinä et häntä varoita etkä puhu varoittaaksesi jumalatonta hänen jumalattomasta tiestänsä, että pelastaisit hänen henkensä, niin jumalaton kuolee synnissänsä, mutta hänen verensä Minä vaadin sinun kädestäsi. Mutta jos sinä varoitat jumalatonta ja hän ei käänny jumalattomuudestansa eikä jumalattomalta tieltänsä, niin hän kuolee synnissänsä, mutta sinä olet sielusi pelastanut.

Ja jos vanhurskas kääntyy pois vanhurskaudestansa ja tekee vääryyttä ja Minä panen kompastuksen hänen eteensä, niin hän kuolee - kun et sinä häntä varoittanut, niin hän synnissänsä kuolee, ja vanhurskautta, jota hän oli harjoittanut, ei muisteta - mutta hänen verensä Minä vaadin sinun kädestäsi.

Mutta jos sinä vanhurskasta varoitat, ettei vanhurskas tekisi syntiä, ja hän ei tee syntiä, niin hän totisesti saa elää, koska otti varoituksesta vaarin, ja sinä olet sielusi pelastanut." Hes.3:17-21



"Ja Sardeen seurakunnan enkelille kirjoita: 'Näin sanoo Hän, jolla on ne Jumalan seitsemän Henkeä ja ne seitsemän tähteä: Minä tiedän sinun tekosi: sinulla on se nimi, että elät, mutta sinä olet kuollut. Heräjä valvomaan ja vahvista jäljelle jääneitä, niitä, jotka ovat olleet kuolemaisillaan; sillä Minä en ole havainnut sinun tekojasi täydellisiksi Jumalani edessä.

Muista siis, mitä olet saanut ja kuullut, ja ota siitä vaari ja tee parannus. Jos et valvo, niin Minä tulen kuin varas, etkä sinä tiedä, millä hetkellä Minä sinun päällesi tulen." Ilm.3:1-3

"Näistä kolmesta vitsauksesta sai kolmas osa ihmisiä surmansa: tulesta ja savusta ja tulikivestä, jotka lähtivät niiden suusta.

Sillä hevosten voima oli niiden suussa ja niiden hännässä; niiden hännät näet olivat käärmeitten kaltaiset, ja niissä oli päät, joilla ne vahingoittivat.

Ja jäljelle jääneet ihmiset, ne, joita ei tapettu näillä vitsauksilla, eivät tehneet parannusta kättensä teoista, niin että olisivat lakanneet kumartamasta riivaajia ja kultaisia ja hopeaisia ja vaskisia ja kivisiä ja puisia epäjumalankuvia, jotka eivät voi nähdä eikä kuulla eikä kävellä.

He eivät tehneet parannusta murhistaan eikä velhouksistaan eikä haureudestaan eikä varkauksistaan." Ilm.9:18-21

Historiassa tämä on toteutunut lukuisia kertoja, kun Jumala on kurittanut ja tuominnut kansoja maan päällä. Rooma ei tehnyt mitään parannusta, haureudestaan, niin että olisi lakannut kumartamasta riivaajia ja epäjumalankuvia, ei murhistaan, eikä velhouksistaan. Siksi Jumala tuomitsi tämän Rooman erityisellä tavalla.

Hän käytti tuomionsa välikappaleenaan vandaaleita, jotka olivat hurjimmat sen ajan hävittäjäkansa, häikäilemättömin ja raain, mitä voidaan siihen aikaan sanoa.

Historia opettaa sen, että Jumala käytti sen ajan raainta kansaa toteuttamaan tuomiota, niin että on sanonta Rooman ajoilta, että koko Gallia paloi kuin soihtu. Nykykielellä on johdettu vandaali sanasta vandalismi, joka tarkoittaa raaka hävitysvoima, väkivaltaa.

Vuonna 406 vandaalit lähtivät matkalle ja suuntasivat kulkunsa Hispanjaan hävittäen matkallaan Galliaa, niin että koko Gallia paloi kuin soihtu.

Sen jälkeen he siirtyivät Karthagoon vuonna 439 ja asettuivat sinne asumaan ja heidän kuninkaansa oli Geiserik. Hän oli sen ajan historian kaikkein raain ja häikäilemättömin barbaarikuningas. He oppivat nopeasti laivanrakennuksen ja niin toteutui tämän Ilmestyskirjan ennustus - niin heitettiin mereen ikään kuin suuri tulena palava vuori.

Samaa kuvaa myös profeetta Jeremia Babyloniaa hävityksen vuoreksi eli tämä ikään kuin tulena palava vuori on siis kuvakieltä.

"Katso, Minä käyn sinun kimppuusi, sinä hävityksen vuori, joka hävitit koko maan, sanoo Herra. Ja Minä ojennan käteni sinua vastaan ja vieritän sinut alas kalliolta ja teen sinusta poltetun vuoren.

Eikä sinusta oteta enää kulmakiveä eikä perustusriveä, vaan sinä jätät ikuisiksi erämaaksi, sanoo Herra." Jer.51:25-26

Ikään kuin tulena palava vuori kuvaa hävitystä meren kautta ja meri kuvaa kansoja ja juuri tätä brutaalia ja raakaa kuningasta Jumala käytti vihansa astiana toteuttamaan tuomiota.

Karthagosta käsin vandaalit tekivät laivoineen ryöstöretkiä eri puolille Välimeren, mutta erityisesti Italian rannikolle ja rikkaaseen Roomaan.

Rannikoita hävitettiin kerta toisensa jälkeen, ja nämä merirosvot olivat pitkät ajat erikoisesti Italian kauhuna. He ryöstelivät Roomaa useita viikkoja vuonna 455 ja tämä oli paljon pahempi kuin esimerkiksi goottien toimeenpanema aikaisempi ryöstö. Tämä oli todella raakaa ryöstöä väkivalloin, eikä mitään sääliä ja armoa tunnettu. Tämä on siis historiassa toteutunut ennustus lukuisia kertoja.

Mereen heitettiin ikään kuin tulena palava vuori - Tämä voi toteutua vetypommin tai atomipommin muodossa Herran päivän tuomioissa. Vuonna 1961 lokakuussa 30 päivänä venäläiset räjäyttivät tsar - vetypommin, joka oli teholtaan noin 50 megatonnia. Kilotonni on tuhat tonnia eli miljoona kg tavanomaista räjähdettä ja vetypommin räjähdysvoima on noin 20-30 kertaa atomipommia voimakkaampi. Pommi pudotettiin 10 500 metrin korkeudesta ja se räjähti noin 4 000 metrissä Novaja Zemljan saaristossa, jossa oli jo aikaisemmin testattu atomipommeja. Tsar pommi sai nimensä tutkijaryhmän koodinimestä Ivan, joka nimi tuli Venäjän ensimmäisestä tsaarista Iivana Julmasta 1500 luvulta, joka oli myös historiassa hyvin ankara ja häikäilemätön.

Tulipallo kohosi noin 10 kilometriin ja räjähdys saattoi nähdä vielä 1 000 kilometrin päässä. Se aiheutti valtaisan paineaallon, joka kiersi muutaman kerran maapallon ympäri ja pommin voiman saattoi tuntea Suomessakin. Taivaalle nousi sienimäinen pilvi aina noin 60 km korkeuteen ja se oli noin 40 km leveä. Silloinen venäläinen kenraali, joka seurasi tapahtumaa sanoi, että tämä on Ilmestyskirjan tuomiopäivän aseita. Venäjän sota-akatemian seinällä on kuva tästä pommista ja sen alla on teksti - Mereen heitettiin ikään kuin tulena palava vuori.

”Ja ensimmäinen enkeli puhalsi pasunaan; niin tuli rakeita ja tulta, verellä sekoitettuja, ja ne heitettiin maan päälle; ja kolmas osa maata paloi, ja kolmas osa puita paloi, ja kaikki vihanta ruoho paloi.” 8:7 Ensimmäisen pasuunan kohdalla jo todettiin, että tämä voi toteutua lopputäyttyyksessä myös asteroidisateena maan päälle. Toinen pasuuna voi toteutua suuren asteroidin tai meteoriitin kautta, joka iskeytyy valtavalla voimalla mereen ja sen aiheuttama tuhovoima on paljon voimakkaampi kuin vetypommin. Silloin on mahdollista toteutua kirjaimellisesti toisen pasuunan tuomio. ”Ja toinen enkeli puhalsi pasunaan; niin heitettiin mereen ikäänkuin suuri, tulena palava vuori; ja kolmas osa merta muuttui vereksi, ja kolmas osa luoduista, mitä meressä on ja joissa henki on, kuoli, ja kolmas osa laivoista hukkui.” 8:8-9

Suuren asteroidin iskiessä valtameren se aiheuttaisi valtavan hyökyaallon, joka iskisi maapallon mantereille hirvittävällä voimalla. Olen nähnyt Jumalan näyttämässä unessa, kuinka valtava määrä meren vettä oli roiskahtanut maan yläpuolelle kymmenien kilometrien korkeuteen pitkänä maata kiertävänä vanana. Tämän tasoinen isku voi hyvinkin aiheuttaa jopa geologisia maan mullistuksia ja liikuttaa mannerlaattojakin. Lisäksi se voi aiheuttaa maapallon pyörimisakselin horjumisen ja kiertoradan muutoksen. Maapallon kiertoradan muutoksia on mainittu Vanhassa Testamentissa. Ensimmäisen kerran se mainitaan luomisen jälkeen Nooan aikana vedenpaisumustuomioissa, kun maa oli turmeltunut ja tullut väkivaltaa täyteen ja ihmiskunta oli luopunut elävästä Jumalasta.

Vedenpaisumuksen yhteydessä geologiset mullistukset nostivat ylös nykyiset korkeat vuoret ja laskivat alas laaksot ja merten syvänteet. Paratiisimainen lauhkea ilmasto loppui ja alkoi nykyinen karumpi ilmasto ja sateet.

”Sinä asetit maan perustuksillensa, niin että se pysyy horjumatta iankaikkisesti.

Sinä peitit sen syvyyden vesillä kuin vaatteella: vuoria ylempänä seisoivat vedet.

Mutta ne pakenivat Sinun nuhteluasi, Sinun jylinääsi ne juoksivat pakoon; vuoret kohosivat ja laaksot laskeutuivat paikkoihin, jotka Sinä olit niille valmistanut.

Sinä panit rajan, jonka yli vedet eivät käy eivätkä palaja peittämään maata.” Ps.104:5-9

Jumala joutui Baabelin tornin päivinä puuttumaan ihmiskunnan turmelukseen ja epäjumalanpalvelukseen ja silloin jälleen tapahtui geologinen mullistus. Silloin jokin astroniminen tapahtuma aiheutti sen, että Pelegin päivinä maa jakaantui mantereiksi ja ihmiset jäivät näille mantereille toisistaan eroon ja myös kielet sekoitettiin.

Myös Joosuan aikana Herra heitti suuria kiviä aina Asekaan saakka ja Hiskian aikana Raamattu ilmoittaa maapallon kiertoakselin kallistuman muutoksista Ahaan aurinkokellon mukaan 10 astetta eli noin 40 minuuttia. Herran päivän tuomioissa maapallo ja luomakunta palautetaan takaisin paratiisimaiseen olotilaan, jossa hallitsee Herra Jeesus Kristus kaikkien pyhiensä kanssa tuhatvuotisessa rauhan valtakunnassa.

”Ja Jaavanin pojat olivat Elisa, Tarsis, kittiläiset ja doodanilaiset; heistä haarautuivat pakanoiden saarten asukkaat maittensa, eri kieltensä, heimojensa ja kansakuntiansa mukaan.

Ja Eeberille syntyi kaksi poikaa: toisen nimi oli Peleg, sillä hänen aikansa jakaantuivat maan asukkaat, ja hänen veljensä nimi oli Joktan.” 1.Moos.10:4-5,25-26

Jonka aikana asukkaat jakaantuivat, eipä suikaan! Hebrean sana ha`arets on maa, maa-alue, jonka aikana maa jakaantui saariksi ja mantereiksi. Peleg merkitsee maanjäristystä ja juontuu sanasta paalag, joka merkitsee jakamista. Mahdollisesti hän syntyi juuri silloin, kun mantereet eli maa jakaantui eri osiin ja silloin kansatkin jakaantuivat.

Joktan merkitsee sitä, joka tehdään pieneksi, ja juontuu sanasta, joka merkitsee mitättömäksi tulemistä.

Pelekin aikana maapallon maa oli yhtenä alkumantereena ja se jakaantui eli maan kohtu repesi ja rauhan valtakunnan aikana maa on jälleen yhtenä, echad, alkumantereen tilassa, ja Jerusalem on silloin maan napana eli maapallon maantieteellisenä keskipisteenä. Hes.38:12

”Ja kun ne tuhat vuotta ovat loppuun kuluneet, päästetään saatana vankeudestaan, ja hän lähtee villitsemään maan neljällä kulmalla olevia kansoja, Googia ja Maagogia, kootakseen heidät sotaan, ja niiden luku on kuin meren hiekka.” Ilm.20:7-8

Kolmas pasuuna

”Ja kolmas enkeli puhalsi pasunaan; niin putosi taivaasta suuri tähti, palava kuin tulisoihku, ja se putosi virtoihin, kolmanteen osaan niistä, ja vesilähteisiin.

Ja tähden nimi oli Koiruoho. Ja kolmas osa vesistä muuttui koiruohoksi, ja paljon ihmisiä kuoli vedestä, koska se oli karvaaksi käynyt." 8:10-11 Koiruoho (la`ana hebr.; apsinthos kreik.) - Raamatun maissa kasvaa monia koiruoholajeja ja ne ovat yleensä myrkkukasveja. Koiruohoa käytetään katkeran ja tuskallisen vertauskuvana ja se on yleensä samaistettu kasviin, jonka tieteellinen nimi on artemisia herba alba.

Koiruoho on sen suuren tähden nimi, joka apostoli näyssään näki putoavan maan päälle. Se teki kolmannen osan vesistä katkeraksi kuin koiruoho, ja paljon ihmisiä sai vedestä surmansa.

Tätä tähteä on yritetty tulkita vertauskuvallisesti tarkoittaen paholaista, antikristusta tai jotakin henkilö, mutta nämä kaikki ovat vain arvailuja. Tähden nimi sopii hyvin yhteen sen vaikutuksen kanssa, mitä Raamattu mainitsee katkeruuden ja surun vertauskuvana.

"Sillä hunajaa tiukkuvat vieraan vaimon huulet, hänen suunsa on öljyä liukkaampi.

Mutta lopulta hän on karvas kuin koiruoho, terävä kuin kaksiteräinen miekka." Snl.5:3-4

"Muista minun kurjuuttani ja kodittomuuttani, koiruohoa ja myrkkyä. Sinä kyllä muistat sen, että minun sieluni on alas painettu." Val.3:19-20

Kun kolmas enkeli puhaltaa pasuunaan, kohtaa Jumalan tuomio maailman vesivarastoja, järviä, jokia ja vesilähteitä.

Putoavia tähtiä ja meteoreja pidettiin muinoin tuhon enteinä, kuten verenpunainen raesade ja palava vuori on vitsauksen vertauskuva.

Jumalan tuomio kohdistuu suoranaisesti luontoon ja kohtaa ihmisiä välillisesti. Vesi tuli karvaaksi ja ihmiset kuolivat siihen.

Tämän vastakohtana voitaisiin pitää Maaran ihmettä, kun karvas vesi muuttui makeaksi vedeksi. Profeetta Elisän aikana Jumala paransi veden, niin ettei enää ollut keskenmenoja, eikä kuolemaa.

"Sitten Mooses antoi israelilaisten lähteä liikkeelle Kaislameren luota, ja he menivät Suurin erämaahan. Ja he vaelsivat kolme päivää erämaassa löytämättä vettä.

Sitten he tulivat Maaraan; mutta he eivät voineet juoda Maaran vettä; sillä se oli karvasta. Sentähden paikka sai nimen Maara.

Niin kansa napisi Moosesta vastaan ja sanoi: "Mitä me juomme?"

Mutta hän huusi Herran puoleen; ja Herra osoitti hänelle puun, jonka hän heitti veteen, ja vesi tuli makeaksi. Siellä Hän antoi kansalle lain ja oikeuden, ja siellä Hän koetteli sitä." 2.Moos.15:22-25

"Ja kaupungin miehet sanoivat Elisalle: "Katso, kaupungin asema on hyvä, niinkuin herrani näkee, mutta vesi on huonoa, ja maassa syntyy keskoisia".

Hän sanoi: "Tuokaa minulle uusi malja ja pankaa siihen suoloja".

Ja he toivat sen hänelle.

Niin hän meni vesien lähteelle ja heitti siihen suolat, sanoen: "Näin sanoo Herra: Minä olen parantanut tämän veden; siitä ei enää tule kuolemaa eikä keskenmenoja".

Niin vesi tuli terveelliseksi, aina tähän päivään asti, Elisän Sanan mukaan, jonka hän puhui." 2.Kun.2:19-22

Historiallisen tulkinnan mukaan kolmas pasuuna ilmoittaa katkerimman koettelemuksen ja tuomion toteuttajana Attilaa pidettiin Jumalan ruoskana Roomalle.

Attila hallitsi silloisen Euroopan suurinta valtakuntaa, joka ulottui Keski-Euroopasta Mustallemerelle ja Tonavalta Baltiaan. Hän oli Rooman valtakunnan pahin vihollinen; hän valloitti Balkanin niemimaan kahdesti ja piiritti toisella kerralla Konstantinopolia. Hän marssi halki Ranskan ja hänet lopulta länsigoottien ja roomalaisten yhdistynyt armeija kukisti vuonna 451 Katalaunien kenttien taistelussa. Häntä pidettiin julmuuden ja ahneuden perikuvana.

Vandaalien hävitys koski meriä ja rannikoita. Attilan joukot sen sijaan liikkuivat Keski-Euroopan suurten jokien varsilla ja tässä toteutui ennustus vesien koiruuhoksi muuttuminen.

"Ja Herra sanoi: "Sentähden, että he ovat hyljänneet Minun lakini, jonka Minä heille annoin, eivätkä ole kuulleet Minun ääntäni eivätkä vaeltaneet sen mukaan, vaan ovat vaeltaneet sydämensä paatumuksessa ja seuranneet baaleja, niinkuin heidän isänsä olivat heille opettaneet, sentähden sanoo Herra Sebaot, Israelin Jumala, näin: Katso, Minä syötän heille, tälle kansalle, koiruohoa ja juotan heille myrkkyyvettä.

Ja Minä hajotan heidät kansojen sekaan, joita eivät he eivätkä heidän isänsä ole tunteneet, ja lähetän heidän jälkeensä miekan, kunnes Minä heidät lopetan." Jer.9:13-16

"Sentähden, näin sanoo Herra Sebaot profeetoista: Katso, Minä syötän heille koiruohoa ja juotan heille myrkkyyvettä; sillä Jerusalemin profeetoista on jumalattomuus levinnyt koko maahan." Jer.23:15

Esitayttymyksenä tämä ennustus on toteutunut ennen kaikkea paholaisen kohdalla, joka oli yksi tällainen pudonnut tähti, kun hän ylpistyi. Taivaasta alas syösty tähti on langennut enkeli Lusifer, kointähti, joka ryhtyi kapinoimaan Kaikkivaltiasta Jumalaa vastaan ja hän pyrki syrjäyttämään Herran Jeesuksen valtaistuimeltaan ja siksi se heitettiin alas Jumalan taivaasta.

Toiseksi historiassa Egyptin faarao, joka oli korottanut itsensä auringon jumalan asemaan, myös ylpistyi ja Jumala kuritti häntä, jotta hän näkisi tilansa, että hänkin on ihan kuolevainen, niin kuin muutkin ihmiset. Myös Israelin kansan kohdalla tämä on toteutunut lukuisia kertoja, kun he olivat hyljänneet lain, eivätkä olleet kuulleet Häntä, vaan vaelsivat oman paatumuksensa tilassa, niin Herra juotti heille koiruohoa ja myrkkyyvettä, ja koska Jerusalemin profeetoista on levinnyt jumalattomuus koko maahan, Hän antoi heidät miekalle alttiiksi.

"Sentähden Herra sanoo näin: Tästä olet tunteva, että Minä olen Herra: katso, minä lyön sauvalla, joka on kädessäni, virran veteen, ja se muuttuu vereksi.

Ja kalat virrassa kuolevat, ja virta rupeaa haisemaan, niin että egyptiläisiä inhottaa juoda vettä virrasta."

Ja Herra sanoi Moosekselle: "Sano Aaronille: 'Ota sauvasi ja ojenna kätesi Egyptin vetten yli, sen jokien, kanavien ja lammikkojen yli ja kaikkien niiden paikkojen yli, joihin on vettä kokoontunut, niin ne muuttuvat vereksi. Ja verta on oleva Egyptin maassa kaikkialla, sekä puuastioissa että kiviastioissa.'" 2.Moos.7:17-19

Kolmannen pasuunan tuomio myrkyttää kolmasosan viroista ja vesilähteistä, niin että paljon ihmisiä kuolee saastuneista ja myrkyllisistä vesistä. Lopputayttymyksenä tämä voi toteutua kolmannen voi-huudon aikana, kun käytetään atomiaseita, joka voi aiheuttaa hyvinkin laajan radioaktiivisen laskeuman vesistöihin, myös biologiset ja kemialliset aheet saastuttavat vesistöjä.

Hyvin todennäköistä on, että tämä myös tulee toteutumaan saastuttavan asteroidin putoamisesta mereen. Myös meren alaiset mannerlaatat, kun alkavat siirtyä paikoiltaan, ja kun meren alaiset tulivuoren purkautuvat, voivat saastuttaa vesiä.

Tällä sanomalla on myös ennen kaikkea hengellinen merkitys, kun paholainen toimii Kuoleman ja Tuonelan kanssa neljännen sinetin yhteydessä. Viisas Salomo opetti Sananlaskujen kirjassa, että porttonaisen rakkaus on lopulta karvas kuin koiruoho ja hänen jalkansa kulkevat kuolemaan ja hänen askeleensa vetävät alas tuonelaan. Uuden liiton Jumalan seurakunnan ei tule tehdä samoja virheitä, kun Israel erämaavaelluksen aikana, joka ei rakastanut Herraa Jumalaa kaikesta sydäimestä ja sielusta, ei kuunnellut Hänen ääntänsä, ei noudattanut Hänen käskyjään, eikä vaeltanut Hänen valmistamaansa tietä, jolta ei hullukaan eksy.

Rooman portto on myrkyllisellä vedellä myrkyttänyt kautta koko sen historian ihmisiä, eikä se ole synnyttänyt kuin keskoisia ja kuolemaa. Siksi meidän tulee kuunnella puhdasta totuutta, Jumalan Sanaa ja ottaa siitä vaari, eikä olla osallisia suuren porton vitsauksista ja saisimme siten kärsiä.

Koiruoho kuvaa siis kirkon suurta luomusta ja Jumalan Sanan ja totuuden vastaista opetusta ja on perinnäissäännöillään tukkinut monen vilpittömän sydämen, elävän veden virrat ja lähteet sydämissä, eivätkä he ole totuudesta syntyneitä. Näin elävän veden virrat ja vesilähteet tulevat saastaisiksi ja myrkyllisiksi ja johtavat lopulta hengelliseen kuolemaan eli eroon rakkauden, totuuden Jumalasta.

"Poikani, kuuntele Minun viisauttani, kallista korvasi Minun taidolleni ottaaksesi vaarin taidollisuudesta, ja huulesi säilyttäkööt tiedon.

Sillä hunajaa tiukkuvat vieraan vaimon huulet, hänen suunsa on öljyä liukkaampi.

Mutta lopulta hän on karvas kuin koiruoho, terävä kuin kaksiteräinen miekka.

Hänen jalkansa kulkevat alas kuolemaan, tuonelaan vetävät hänen askeleensa.

Ei käy hän elämän tasaista polkua, hänen tiensä horjuvat hänen huomaamattaan.

Niinpä, lapset, kuulkaa Minua, älkää väistykö Minun suuni sanoista. Pidä tiesi kaukana tuollaisesta äläkä lähesty hänen majansa ovea, ettet antaisi muille kunniaasi etkä vuosiasi armottomalle, ettei sinun tavarasi ravitsisi vieraita, sinun vaivannäkösi joutuisi toisen taloon ja ettet lopulta päätyisi huokailemaan ruumiisi ja lihasi riutuessa ja sanomaan: "Miksi minä kuritusta vihasin ja sydämeni halveksui nuhdetta? Miksi en kuullut neuvojaini ääntä, kallistanut korvaani opettajilleni? Olin joutua kokonaan turmion omaksi keskellä seurakunnan ja kansankokouksen." Snl.5:1-14

Vesi

Raamatussa vedestä puhutaan sekä kirjaimellisesti että kuvallisessa merkityksessä. Vesi Raamatussa ilmaisee toisaalta sekasortoa, kuolemaa ja kirousta, toisaalta järjestystä ja siunausta ja on kaiken elämän edellytys.

Loot valitsi Jordanin lakeuden, koska se oli runsasvetistä seutua ja erityisen haluttua oli juokseva vesi, raikas lähdevesi - elävä vesi. Kaivot olivat heimojen omaisuutta ja veden noutaminen oli lähinnä naisten tehtäviä.

Israelin erämaavaelluksen aikana veden tarve tulee jatkuvasti esiin Mooseksen aikana. Vesihuollon suuren merkityksen vuoksi sodassa yleensä tukittiin vihollisen vesilähteet.

"Jos vihamiehelläsi on nälkä, anna hänelle leipää syödä, ja jos hänellä on jano, anna hänelle vettä juoda.

Sillä niin sinä kokoat tulisia hiiliä hänen pänsä päälle, ja Herra sen sinulle palkitsee." Snl.25:21-22

Israel sai luvattun maan, joka sai sateen ajallaan, mutta se edellytti kuuliaisuutta Herran käskyille. Herra pidätti sateen, jos Israel palveli muita jumalia. Egyptin täytyi kastella keinotekoisesti Niilin vedellä, mutta Israelin maa joi vettä taivaan sateesta, jonka Herra antoi ajallaan.

Hyvä sanoma kaukaisesta maasta on kuin nääntyvälle raikas vesi. Snl.25:25 Korkeassa veisussa luonnehditaan morsianta elävän vetten kaivoksi ja olkoon sinun lähteesi siunattu ja iloitse nuoruutesi vaimosta.

Uskottomuus on varastettua vettä.

Siirakin kirjassa puhutaan ymmärryksen leivästä ja viisauden vedestä ja Sananlaskuissa viisaan opetusta ja taidollisen ymmärrystä luonnehditaan elämän lähteeksi.

"Vanhurskaan suu on elämän lähde, mutta jumalattomien suu kätkee väkivaltaa." Snl.10:11

"Viisaan opetus on elämän lähde kuoleman paulain välttämiseksi." Snl.13:14

"Ymmärrys on omistajalleen elämän lähde, mutta hulluus on hulluille kuritus." Snl.16:22

Raamatussa puhutaan runsaasti luonnollisesta vedestä ja Herraa ylistetään Hänen Voimastaan, joka ilmenee siinä, että Hän valvoo ja johdattaa vesiä ja vetten lähteille. Jumala on vetten Herra - Hän salpaa ne tai laskee irti. Vesi on myös onnettomuuden ja äärimmäisen hädän vertauskuva. Herran vihaa ja tuomioita verrataan vesimassoihin, jotka uhkaavat hukuttaa ihmisen.

"Ojenna kätesi korkeudesta, tempaa ja pelasta minut suurista vesistä, muukalaisten kädestä, joiden suu puhuu vilppiä ja joiden oikea käsi on valheen käsi!" Ps.144:7-8

Vedet kuvaavat toisinaan kansoja, niiden pauhua ja meteliä.

Jes.8:7 virran vedet, valtavat ja suuret eli Assurin ja heidän sotilasmahtinsa on vastakohtana Siiloan hiljaa virtaaville vesille, ts. Herran kansaansa kohdistamalle hiljaiselle ja uskolliselle Hän antaa huolenpidon.

Vesi mainitaan myös itkuun ja valitukseen liittyen sekä kuolemaa, katoavaisuutta ja voimattomuutta kuvattaessa.

"Minun silmistäni vuotavat kyynelvirrat, kun Sinun lakiasi ei noudateta." Ps.119:136

"Oi, jospa minun pääni olisi silkkaa vettä ja minun silmäni kyynellähdde, niin minä itkisin päivät ja yöt tyttären, minun kansani, kaatuneita!

"Kuka on viisas mies, joka tämän ymmärtää ja jolle Herran suu on puhunut, että Hän sen ilmoittaisi? Minkä tähden on maa hävitetty, poltettu kuin erämaa, jossa ei kukaan kulje?

Ja Herra sanoi: "Sentähden, että he ovat hyljänneet Minun lakini, jonka Minä heille annoin, eivätkä ole kuulleet Minun ääntäni eivätkä vaeltaneet sen mukaan, vaan ovat vaeltaneet sydämensä paatumuksessa ja seuranneet baaleja, niinkuin heidän isänsä olivat heille opettaneet, sentähden sanoo Herra Sebaot, Israelin Jumala, näin: Katso, Minä syötän heille, tälle kansalle, koiruohoa ja juotan heille myrkkyyvettä.

Ja Minä hajotan heidät kansojen sekaan, joita eivät he eivätkä heidän isänsä ole tunteneet, ja lähetän heidän jälkeensä miekan, kunnes Minä heidät lopetan." Jer.9:1,12-16

"Herraa pelkääväinen tekee näin, ja se, joka pitää kiinni laista, saa omaksensa viisauden.

Se tulee häntä kohti niinkuin äiti ja ottaa hänet vastaan niinkuin neitsyellinen vaimo, ravitsee häntä ymmärryksen leivällä ja antaa viisauden vettä hänelle juoda.

Hän nojautuu siihen eikä horju ja luottaa siihen eikä tule häpeään.

Se korottaa hänet ylitse hänen lähimmäistensä ja avaa hänen suunsa keskellä seurakuntaa. Ilon ja riemuseppeleen ja iankaikkisen nimen hän saa periä.

Ymmärtämättömät ihmiset (tomppelit) eivät saa omaksensa viisautta, eivätkä syntiset miehet saa sitä katsella.

Kaukana on se ylpeydestä, eivätkä valheen miehet sitä muista.

Ei ole ylistysvirsi sovelias synnintekijän suuhun, sillä ei Herra ole sitä hänelle lähettänyt.

Ylistystä lausukoon se, jolla viisaus on, ja Herra antaa sitä seurata onnen." Siir.15:1-10

Oikeita opettajia luonnehditaan elävän veden lähteiksi ja väärät ovat vedettömiä lähteitä eli seurakuntaan pujahtaneita vääriä, jumalattomia ja heitä kuvataan vedettömiksi hattaroiksi, jotka eivät anna sadetta.

Paavali sanoo itseään istuttajaksi, Apollosta kastelijaksi ja Jumalaa kasvun antajaksi. Herran Sana on armon ja elämän vesi, jonka Herra itse on siunannut.

Ilmestyskirjassa kuvataan täyttymystä, jolloin runsaita siunauksia pulppuavat elämän veden lähteet ovat avoinna niille, jotka ovat koetuksissa pysyneet uskollisina Herralleen ja Vapahtajalleen eli ovat pitäneet Herran käskyt rakkaudesta Jumalaan.

Vettä virtaa edelleen Kalliosta ja Elävän veden lähde on Herra Jumala ja sen antaja on Jeesus Kristus ja elävän vedet virrat on Pyhän Hengen kautta niissä, jotka uskovat Herraan Jeesukseen niin kuin on kirjoitettu. Elämän vesi juoksee Jumalan ja Karitsan valtaistuimesta ja Jumala antaa sen lahjana Karitsan kautta ja sitä tarjotaan kaikille halukkaille ja janoavaisille.

Profeetta Mooses heitti karvaaseen Maaran veteen puun ja se muuttui makeaksi vedeksi. Puu kuvaa ristipuuta eli Kristuksen sovitusta, ja siksi tule Herramme ristin äärelle ja koe uudestisyntymisen Jumalan ihme ja vielä on mahdollista tässä lyhyessä armonajassa kokea Jumalan Sanan veden ihme.

"Autuaita ovat ne, jotka isoavat ja janoavat vanhurskautta, sillä heidät ravitaan." Matt.5:6



"mutta joka juo sitä vettä, jota Minä hänelle annan, se ei ikinä janoa; vaan se vesi, jonka Minä hänelle annan, tulee hänessä sen veden lähteeksi, joka kumpuaa iankaikkiseen elämään." Joh.4:13  
 "Ja joka janoaa, tulkoon, ja joka tahtoo, ottakoon elämän vettä lahjaksi." Ilm.22:17

Neljäs pasuuna

"Ja neljäs enkeli puhalsi pasunaan; niin kolmas osa auringosta ja kolmas osa kuusta ja kolmas osa tähdistä lyötiin vitsauksella, niin että kolmas osa niistä pimeni ja päivä kolmannelta osaltaan oli valoton, ja niin myös yö.

Ja minä näin, ja minä kuulin kotkan, joka lensi keskitaivaalla, sanovan suurella äänellä: "Voi, voi, voi maan päällä asuvaisia niiden jäljellä olevain pasuunain äänten tähden, joihin kolmen enkelin vielä on määrä puhaltaa!" 8:12-13

Enkelit kuuluttivat aikaisemmat vitsaukset, mutta nyt kuuluttajana on kotka, joka julistaa tulevia tapahtumia. Kotka lentää korkealla keskitaivaalla, niin että kaikki sen varmasti näkee ja sillä on voimakas ääni, niin ettei kukaan voi olla sitä kuulematta. Ilmestyskirjassa on kolme voi-huutoa. Ensimmäiset kaksi voi-huutoa, viides ja kuudes vitsaus seuraavat välittömästi tämän jälkeen luvussa 9.

Kotka

Kotka kuuluu päiväpetolintuihin ja on lintujen kuningas. Raamatussa mainitaan monia kotkalajeja ja ne kuuluvat lihansyöjiin ja ovat siksi saastaisia, joita ei saanut syödä.

Ne ovat hyvin voimakkaita ja vahvasiipisiä lintuja. Ne elävät pareittain ja pitävät hyvää huolta poikasistaan. Sekä naaras että koiras ruokkivat pesuettaan ja opettavat kärsivällisesti poikasiaan lentämään.

Kotka on tunnettu myös siitä, että se rakentaa pesänsä korkeille vuorille, on tarkka näköinen, lentää nopeasti ja korkealla ja syöksyy saaliinsa kimppuun. Se voi saavuttaa korkean iän ja joidenkin vankeudessa olevien kotkien iäksi on laskettu yli 100 vuotta.

"Minun päiväni rientävät juoksijata nopeammin, pakenevat onnea näkemättä, ne kiitävät pois niinkuin ruokovenheet, niinkuin kotka, joka iskee saaliiseen." Job.9:25-26

"Tahi sinunko käskystäsi kotka lentää ylhäälle ja tekee pesänsä korkeuteen?

Kalliolla se asuu ja yöpyy, kallion kärjellä, vuorilinnassaan.

Sieltä se tähystelee saalista; kauas katsovat sen silmät.

Sen poikaset särpivät verta, ja missä on kaatuneita, siellä on sekin." Job.39:30-33

Kotkalla on runsaasti erilaisia kuvallisia ilmaisuja Raamatussa. Se on jo vanhastaan ollut kuninkuuden ja hallitsijavallan vertauskuva.

Katoavaa maallista rikkautta verrataan äkisti poistuvaan kotkaan ja samoin ihmisen elinpäiviä.

"Älä näe vaivaa rikastuaksesi, lakkaa käyttämästä ymmärrystäsi siihen. Kun silmäsi siihen lentävät, on rikkaus mennyttä; sillä se saa siivet kuin kotka, joka lentää taivaalle." Snl.23:4-5

Profeetta Hesekielin näkemällä neljällä olennolla oli eräällä kotkan kasvot ja apostoli Johannes näkee luvussa 4:7 ilmestyksessä lentävän kotkan näköisen.

Kotkaa on verrattu Johanneksen evankeliumiin, varsinkin sen ensimmäiseen ylevään lukuun, koska hän lähtee evankeliumissaan ylhäältä päin, Sanasta, joka oli alussa Jumalan tykönä.

"Ja Mooses nousi Jumalan tykö, ja Herra huusi häntä vuorelta ja sanoi:

"Sano näin Jaakobin heimolle ja ilmoita israelilaisille: 'Te olette nähneet, mitä Minä olen tehnyt egyptiläisille ja kuinka Minä olen kantanut teitä kotkan siivillä ja tuonut teidät luokseni.

Jos te nyt kuulette Minun ääntäni ja pidätte Minun liittoni, niin te olette Minun omaisuuteni ennen kaikkia muita kansoja; sillä koko maa on Minun.

Ja te olette Minulle pappisvaltakunta ja pyhä kansa.' Sano nämä sanat israelilaisille." 2.Moos.19:3-6

Kotkan hyvä huolenpito poikasistaan on vertauskuva Jumalan uskollisuudesta kansansa varjelijana ja johdattajana.

Tässä verrataan Egyptistä vapautumisesta kotkan siivillä kantamiseen Jumalan tykö, ja sillä on myös viittaus ylösnousemuksessa Jumalan tykö.

"Missä raato on, sinne kotkat kokoontuvat" - Raato/ruumis on viittaus ensimmäiseen ylösnousemukseen, missä seurakunta eli Kristuksen ruumis on, sinne kotkat kokoontuvat.

Toiseksi kotka kuvaa Raamatussa myös profeettaa, joka näkee huippu tarkasti ja Mooses toivoi, että koko Herran kansa olisi profeettoja, näkijöitä eli kotkia.

"Ja neljäs enkeli puhalsi pasunaan; niin kolmas osa auringosta ja kolmas osa kuusta ja kolmas osa tähdistä lyötiin vitsauksella, niin että kolmas osa niistä pimeni ja päivä kolmannelta osaltaan oli valoton, ja niin myös yö." 8:12

Tämä täydellinen pimeys vallitsi kolmasosan vuorokautta ja on varmaan ollut huomattavasti pelottavampi kuin osittainen pimennys.

Tämä on toteutunut useita kertoja ihmiskunnan historiassa, erityisesti Egyptin yhdeksännen vitsauksen yhteydessä ja Herramme kuolemassa.

Vanhassa Testamentissa pimeys on hyvin tavallinen tuomion vertauskuvana ja pimeys yhdistetään myös Raamatussa paholaisen tekoihin.

Herran päivä on myös pimeyden ja synkeyden päivä koko maanpiirille.

"Sitten Herra sanoi Moosekselle: "Ojenna kätesi taivasta kohti, niin Egyptin maahan tulee sellainen pimeys, että siihen voi käsin tarttua".

Ja Mooses ojensi kätensä taivasta kohti, ja koko Egyptin maahan tuli synkeä pimeys kolmeksi päiväksi.

Ei kukaan voinut nähdä toistansa, eikä kukaan voinut liikkua paikaltansa kolmeen päivään. Mutta kaikilla israelilaisilla oli valoisaa asuinpaikoissaan." 2.Moos.10:21-23

"Mutta kuudennesta hetkestä alkaen tuli pimeys yli kaiken maan, ja sitä kesti hamaan yhdeksänten hetkeen.

Ja yhdeksännen hetken vaiheilla Jeesus huusi suurella äänellä sanoen: "Eeli, Eeli, lama sabaktani?" Se on: Jumalani, Jumalani, miksi Minut hylkäsit?

Sen kuullessaan sanoivat muutamat niistä, jotka siinä seisoivat: "Hän huutaa Eliasta".

Ja kohta muuan heistä juoksi ja otti sienen, täytti sen hapanviinillä, pani sen ruovon päähän ja antoi Hänelle juoda.

Mutta muut sanoivat: "Annas, katsokaamme, tuleeko Elias häntä

pelastamaan".

Niin Jeesus taas huusi suurella äänellä ja antoi Henkensä." Matt.27:45-50

Historiallisena täyttymyksenä neljättä pasuunaa voidaan pitää toistona Rooman tuhosta ja Euroopan sortumisesta 500-luvun lopulla katolisen kirkon pimeyteen. Raamatussa verrataan vanhurskautta aurinkoon ja uskovia eli Herran omia tähtiin, Jumalan Aabrahamille annetun lupauksen mukaisesti. Jumalan Sanaa ja Jumalan valtakunnan evankeliumia voidaan myös verrata aurinkoon.

Vuonna 633 latina tuli viralliseksi kirkkokieleksi ja tavallinen kansa jäi tällöin evankeliumin valon ulkopuolelle. Taivaan valot himmenivät tässä vain kolmannelta osaltaan, koska vain kolmasosa muinaisesta suuresta Roomasta joutui katoliseen pimeyteen. Alkoi pimeä keskiaika ja siksi jae 13 ennustaa lisää koettelemuksia maailman asukkaille.

"Sillä Herra Jumala on aurinko ja kilpi; Herra antaa armon ja kunnian, ei Hän kiellä hyvää niiltä, jotka nuhteettomasti vaeltavat.

Herra Sebaot, autuas se ihminen, joka Sinuun turvaa!" Ps.84:12-13

Neljäs pasuuna pimentää kolmannen osan auringosta, kuusta ja tähdistä, niin että päivä ja yö ovat kolmannelta osaltaan valottomia.

Tämä tuomio on toteutunut siis kirjaimellisesti lukuisia kertoja ihmiskunnan historiassa, ja sillä on myös toteutumaa lopunajalle ja hengellisessä merkityksessä.

Lopunajalla ennen kuin Herra Jeesus tulee takaisin noutamaan ruumistaan, joka on haudoissa ja osa on vielä elossa, niin tämä voi toteutua esimerkiksi jonkin astronomisen ilmiön seurauksena tai toisen pasuunan aiheuttaman suuren asteroidin iskeytyessä mereen ja maahan iskeytyessä se voi aiheuttaa maan massasta sellaisen pilven, joka peittää kolmannen osan auringosta, kuusta ja tähdistä.

Tämä voi myös toteutua kirjaimellisesti kolmannen maailman sodan aikana, jolloin tullaan käyttämään atomiaseita, ja niiden seuraamukset voivat myös luonnonmullistusten ohella aiheuttaa ihan vastaavaa. Nämä voivat aiheuttaa suurien tulivuorien purkauksia ja yhdessä nämä voivat aiheuttaa savukaasuja ja savupilviä, niin että taivas on kolmannekseltaan valoton.

Hengellisessä mielessä tuomio on aina hyvin voimakasta Jumalan puhetta, kun ei ole uskottu Hänen Sanaansa ja palvelijoita, niin Jumala joutuu korottamaan ääntään, että huonokuuloisemmatkin kuulisivat ja tekisivät parannuksen. Jumala on antanut koko ihmiskunnalle Herran Jeesuksen Vapahtajaksi ja Herraksi ja lukuisia mahdollisuuksia tehdä parannus epäuskostaan, mutta se ei ole tahtonut.

Ensimmäinen pasuuna kohdistui maahan ja siitä kärsivät kasvillisuus. Toinen kohdistui mereen ja siitä kärsivät eläimet ja kolmas kohdistui makeisiin vesiin ja siitä kärsivät ihmiset ja neljäs pasuuna kohdistui ilmaan, jolloin kaikki kärsivät.

Tulivuorten purkaukset ja astronomiset ilmiöt aiheuttivat tämän pimentymisen ja nämä ovat esitäyttymys ennen Herramme tuloa, jolloin taivaitten voimat alkavat järkkyä mm. auringon, kuun ja tähtien pimentymisenä.

"Sinä nuhtelit pakanoita, tuhosit jumalattomat; Sinä pyyhit pois heidän nimensä iäksi ja ainiaaksi.

Viholliset ovat tuhotut, ikuisiksi raunioiksi tulleet; kaupungit Sinä kukistit, heidän muistonsa on kadonnut.

Mutta Herra hallitsee iankaikkisesti; Hän on pystyttänyt istuimensa

tuomitaksensa.

Hän tuomitsee maanpiirin vanhurskaasti, vallitsee kansoja oikeuden mukaan.

Niin Herra on sorretun linna, linna ahdingon aikoina.

Ja Sinuun turvaavat ne, jotka Sinun Nimesi tuntevat; sillä Sinä et hylkää niitä, jotka Sinua etsivät, Herra." Ps.9:6-11

Herra tuomitsee kansoja oikeuden mukaan. Suurin osa maailman väestöstä on elänyt pitkään vailla tietoa ainoan ja totisen Israelin Jumalan olemassaolosta ja vailla Hänen tuntemustaan. Näinä lopunaikoina Jumala on aivan erityisellä tavalla ilmoittanut itsensä Poikansa kautta ja siitä huolimatta ihmiset elävät epäuskossa välittämättä rakkauden totuudesta. Kysymys on tässä ennen kaikkea hengellisestä sodasta ja kamppailu rakkauden totuudesta ihmisten sydämissä. Herralla Jeesuksella on taistelussa Jumalan rakkaus, totuus ja oikeamielisyys ja tämän vastakohtana on paholainen, jonka aseina ovat valhe, viettelys ja petos. Niin kuin Mooses heitti puun veteen ja Maaran vesi muuttui makeaksi, niin Jumalakin on heittänyt tänne maailman mereen puun ja ristinpuu muuttaa edelleen ihmisten sydämissä katkerat vedet terveiksi.

"Ja minä näin lohikäärmeen suusta ja pedon suusta ja väärän profeetan suusta lähtevän kolme saastaista henkeä, sammakon muotoista. Sillä ne ovat riivaajain henkiä, jotka tekevät ihmeitä; ne lähtevät koko maanpiirin kuningasten luo kokoamaan heidät sotaan Jumalan, Kaikkivaltiaan, suurena päivänä." Ilm.16:13-14

Auringon, kuun ja tähtien pimentymisellä on myös lopputäyttymys hengellisessä mielessä. Raamatun kuvakielessä Israelin valtaistuinta verrataan aurinkoon ja kuu taas kuvaa islamia ja Herran Jeesukseen uskovia eli Hänen omiaan verrataan maailman pimeyden keskellä loistaviin tähtiin.

Islam, peto ja Rooman portto tulevat pimentymään eli tämä tarkoittaa, että niissä on nämä kolme sammakon muotoista riivaajajhenkeä ja ne ovat Rooman peto, antikristus ja väärä profeetta eli islam. Jokainen Jumalasta luopunut on enemmän ja vähemmän pimeyden toimivallan alaisuudessa, ennen kuin ihminen ottaa vastaan Herran Jeesuksen Herrakseen ja Vapahtajakseen.

Israelin kohdalla, kun Herramme tulee takaisin, Hän ajaa saastaisuuden hengen maasta Sakarian kirjan mukaan. Islam eli väärä profeetta ja Rooman peto paiskataan suoralta kädeltä kadotukseen. Lopunajalla kirkot pimenevät ja tulevat muuttumaan riivaajien tyyssijaksi, niin että niissä ei loista enää valo, eikä kuulla enää ääntä Yljälle eikä morsiamelle.

"Herra lähtee sotaan niinkuin sankari, niinkuin soturi Hän kiihoittaa kiivautensa; Hän nostaa sotahuudon ja karjuu, uhittelee vihollisiansa. Minä olen ollut vaiti ikiajoista asti, olen ollut hiljaa ja pidättänyt itseni. Mutta nyt Minä huudan kuin lapsensynnyttäjä, puhallan ja puuskun. Minä teen autioiksi vuoret ja kukkulat, ja kuihdutan niiltä kaiken ruohon; Minä muutan virrat saariksi ja kuivaan vesilammikot. Minä johdatan sokeat tietä, jota he eivät tunne; polkuja, joita he eivät tunne, Minä kuljetan heidät. Minä muutan pimeyden heidän edellään valkeudeksi ja koleikot tasangoksi. Nämä Minä teen enkä niitä tekemättä jätä." Jes.42:13-16

Seuraavassa luvussa 9 Jumala paiskaa koko pimeyden ilmapallan maan päälle ja silloin aurinko, kuu ja tähdet ovat pimentyneet kolmannekseltaan

hengellisesti. Tämä johtuu siitä, että Kristuksen ruumis eli koko Jumalan seurakunata kokoontuu ensimmäisessä ylösnousemuksessa Herraa vastaan yläilmoihin ja pimeydellä ei ole tähän mitään osuutta.

Miksi Kaikkivaltias Jumala salli nämä suuret vitsaukset kohdata maata?

"Sinun pahuutesi tuottaa sinulle kurituksen, ja luopumuksesi saattaa sinut rangaistukseen; niin tiedä ja näe, kuinka onnetonta ja katkeraa se on, että sinä hylkää Herran, sinun Jumalasi, etkä Minua pelkää, sanoo Herra, Herra Sebaot." Jer.2:19

"Ja minä näin, ja minä kuulin kotkan, joka lensi keskitaivaalla, sanovan suurella äänellä: "Voi, voi, voi maan päällä asuvaisia niiden jäljellä olevain pasuunain äänten tähden, joihin kolmen enkelin vielä on määrä puhalttaa!" 8:13

Kotka voidaan joissakin alkuteksteissä kääntää enkeli ja tämä keskitaivaalla lentävä kotka sanoo suurella äänellä kolme voi-huutoa, jotka toteutuvat viiden, kuudennen ja seitsemännen enkelin puhalttaessa pasuunaan.

Voi-huuto ei ole Raamatussa vain huudahdus vaan syvällisen surun ja valituksen ilmaus. Erityisen voimakas se on silloin, kun Jumala huudahtaa sen profeettansa välityksellä. Se on Jumalan vihan ja tuomion merkki niille ihmisille, jotka vastustavat totuutta ja jotka ovat Hänestä luopuneet. Kyseessä ei ole vain jokin voivottelu vaan tuomio ja kirous, erityisellä tavalla ja on totinen ja vakava asia.

"Ja Hän sanoi minulle: "Ihmislapsi, nouse jaloillesi, niin Minä puhuttelen sinua".

Niin minuun tuli Henki, kun Hän puhui minulle, ja se nosti minut jaloilleni, ja minä kuulin Hänen puhuvan minulle.

Ja Hän sanoi minulle: "Ihmislapsi, Minä lähetän sinut israelilaisten tykö, kapinallisten pakanain tykö, jotka ovat kapinoineet Minua vastaan; he ja heidän isänsä ovat luopuneet Minusta, hamaan tähän päivään asti. Nuo lapset, joilla on kovat kasvot ja paatuneet sydämet - niitten luokse Minä sinut lähetän, ja sinun on sanottava heille: Näin sanoo Herra, Herra.

Kuulkoot tai olkoot kuulematta - sillä uppiniskainen suku he ovat - he tulevat kuitenkin tietämään, että profeetta on ollut heidän keskellensä. Mutta sinä, ihmislapsi, älä pelkää heitä, äläkä pelkää heidän sanojansa, vaikka edessäsi on ohdakkeita ja orjantappuroita ja sinä asut skorpionien seassa; älä pelkää heidän sanojansa äläkä arkaile heidän kasvojansa, sillä he ovat uppiniskainen suku.

Vaan puhu heille Minun Sanani, kuulkoot tai olkoot kuulematta; sillä uppiniskaisia he ovat.

Mutta sinä, ihmislapsi, kuule, mitä Minä sinulle sanon. Älä ole uppiniskainen, niinkuin uppiniskainen suku on. Avaa suusi ja syö, mitä Minä sinulle annan."

Niin minä näin, ja katso: käsi ojennettiin minua kohti, ja katso: siinä oli Kirjakäärö.

Ja Hän levitti sen minun eteeni, ja katso: se oli kirjoitettu täyteen sisältä ja päältä. Ja siihen oli kirjoitettu itkuvirret ja huokaukset ja voi-huudot." Hes.2:1-10

Voi-huudot merkitsevät hirvittäviä asioita jumalattomille katumattomille, paatuneille ja epäuskoisille ja on viimeinen varoitus ennen tuomiota ja ikuista kadotusta.

Hesekielin palvelutehtävän alussa Jumala ojensi hänelle Kirjakäärön, jonka sisältö profeetan tuli julistaa israelilaisille. Se oli kirjoitettu täyteen sisältä ja päältä.

Ja siihen oli kirjoitettu itkuvirret ja huokaukset ja voi-huudot.

Monet Vanhan Testamentin ajan profeetat julistivat voi-huudon esimerkiksi Samarian suruttomien ylle, Israelin ahdistuksen tähden, kelvottomien paimenten ylle, Mooabin ylle, joka on nykyinen Jordan, ja Baabelin eli Babylonin ylle.

"Ja maanpiirin kuninkaat, jotka hänen kanssansa ovat haureutta harjoittaneet ja hekumallisesti eläneet, itkevät ja parkuvat häntä, kun näkevät hänen palonsa savun; he seisovat loitolla kauhistuen hänen vaivaansa ja sanovat: "Voi, voi sinua, Babylon, sinä suuri kaupunki, sinä vahva kaupunki, sillä sinun tuomiosi tuli yhdessä hetkessä!" Ilm.18:9-10

Herramme Jeesus Kristus huusi voi-huudot niiden päälle, joiden luopumus ja pahuus oli kaikkein suurinta ja katumattomuus synnistä, eikä Jumalan armolliset teot olleet vaikuttaneet parantavasti. Voi-huutoja ei Raamatussa käytetä kovin kevein perustein, eikä herkästi ja silloin on kysymys poikkeuksellisen vakavasta asiasta ja pahuudesta. Silloin kun Jumalan teot ovat tulleet ilmi, eikä parannusta ole tehty, on tuomiokin sitä ankarampi.

Herramme huusi voi-huudot katumattomille ja niille, jotka olivat nähneet Hänen armolliset tekonsa ja siitä huolimatta eivät olleet tehneet totista parannusta; Betsaidan ja Korasinin kaupungeille, samoin fariseuksille ja kirjanoppineille, niille jotka viettelivät lapsia ja Herran omia sekä kavaltajalleen Juudas Iskariotille.

"Sitten Hän alkoi nuhtelevaan niitä kaupunkeja, joissa useimmat Hänen voimalliset tekonsa olivat tapahtuneet, siitä, etteivät ne olleet tehneet parannusta: "Voi sinua, Korasin! Voi sinua, Beetsaida! Sillä jos ne voimalliset teot, jotka ovat tapahtuneet teissä, olisivat tapahtuneet Tyyrossa ja Siidonissa, niin nämä jo aikaa sitten olisivat säkissä ja tuhassa tehneet parannuksen.

Mutta Minä sanon teille: Tyyron ja Siidonin on tuomiopäivänä oleva helpompi kuin teidän.

Ja sinä, Kapernaum, korotetaankohan sinut hamaan taivaaseen? Hamaan tuonelaan on sinun astuttava alas. Sillä jos ne voimalliset teot, jotka ovat tapahtuneet sinussa, olisivat tapahtuneet Sodomassa, niin se seisoi vielä tänäkin päivänä.

Mutta Minä sanon teille: Sodoman maan on tuomiopäivänä oleva helpompi kuin sinun." Matt.11:20-24

"Voi teitä, kirjanoppineet ja fariseukset, te ulkokullatut, kun te olette valkeiksi kalkittujen hautojen kaltaisia: ulkoa ne kyllä näyttävät kauniilta, mutta ovat sisältä täynnä kuolleitten luita ja kaikkea saastaa!

Samoin tekin ulkoa kyllä näytätte ihmisten silmissä hurskailta, mutta sisältä te olette täynnä ulkokultaisuutta ja laittomuutta.

Voi teitä, kirjanoppineet ja fariseukset, te ulkokullatut, kun te rakennatte profeettain hautoja ja kaunistatte vanhurskasten hautakammioita, ja sanotte: 'Jos me olisimme eläneet isäimme päivinä, emme olisi olleet osallisia heidän kanssaan profeettain vereen'! Niin te siis todistatte itsestänne, että olette niiden lapsia, jotka tappoivat profeetat. Täyttäkää siis te isäinne mitta.

Te käärmeet, te kyykäärmeitten sikiöt, kuinka te pääsisitte helvetin tuomiota pakoon?" Matt.23:27-33

"Mutta joka viettelee yhden näistä pienistä, jotka uskovat Minuun, sen olisi parempi, että myllynkivi ripustettaisiin hänen kaulaansa ja hänet upotettaisiin meren syvyyteen.

Voi maailmaa viettelysten tähden! Viettelysten täytyy kyllä tulla; mutta voi sitä ihmistä, jonka kautta viettelys tulee!" Matt.18:6-7

"Ja kun ehtoo tuli, asettui Hän aterialle kahdentoista opetuslapsensa kanssa.

Ja heidän syödessään Hän sanoi: "Totisesti Minä sanon teille: yksi teistä kavaltaa Minut".

Silloin he tulivat kovin murheellisiksi ja alkoivat toinen toisensa perästä sanomaan Hänelle: "Herra, en kai minä ole se?"

Hän vastasi ja sanoi: "Joka Minun kanssani pisti kätensä vatiin, se kavaltaa Minut.

Ihmisen Poika tosin menee pois, niinkuin Hänestä on kirjoitettu, mutta voi sitä ihmistä, jonka kautta Ihmisen Poika kavalletaan! Parempi olisi sille ihmiselle, että hän ei olisi syntynyt." Matt.26:20-24

"Minä todistan jokaiselle, joka tämän kirjan profetian sanat kuulee: Jos joku panee niihin jotakin lisää, niin Jumala on paneva hänen päällensä ne vitsaukset, jotka ovat kirjoitetut tähän kirjaan; ja jos joku ottaa pois jotakin tämän profetian kirjan sanoista, niin Jumala on ottava pois sen osan, mikä hänellä on elämän puuhun ja pyhään Kaupunkiin, joista tässä kirjassa on kirjoitettu.

Hän, joka näitä todistaa, sanoo: "Totisesti, Minä tulen pian".  
Amen, tule, Herra Jeesus!

*Meidän Herramme, Jeesuksen Kristuksen armo olkoon kaikkien teidän kanssanne! Amen."* Ilm.22:18-22